
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-06-000002-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.fidda.com.ua

Номер лоту: 32556179-2-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Петровська Наталія Андріївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 105
позицій. Склад майна: 1.Меблі кухонні 2,6 м у кількості 1 шт. 2. Розсувна система у кількості 1 шт.
3. Кабінет керівника (меблі) у кількості 1 шт. 4. Жалюзі вертикальні у кількості 1 шт. 5.
Багатофункціональний пристрій HP Laser Jet у кількості 1 шт. 6. Системний блок у кількості 1 шт. 7.
Комп’ютерна мережа у кількості 1 шт. 8. Тумба мобільна у кількості 1 шт. 9. Щит з автоматами ЩР у
кількості 1 шт. 10. Кабінет керівника (шафа висока-гардероб, стіл, робочий стіл приставний, тумба
мобільна). 11. Кухня 1 у кількості 1 шт. 12. Кухня 2 у кількості 1 шт. 13. Тумба мобільна 1 к 06.01 у
кількості 1 шт. 14. Кабінет керівника(шафа висока-гардероб, стіл робочий, стіл приставний, тумба
мобільна) 15. Кулер бутель у кількості 1 шт. 16. Холодильник ВЕКО 1565 у кількості 1 шт. 17.
Цифрова відеокамера у кількості 1 шт. 18. Комп’ютер Dell Vostro 3470 SFF у кількості 1 шт. 19.
Кондиціонер KJHMA у кількості 1 шт. 20. Міні АТС у кількості 1 шт. 21. Металева конструкція у
кількості 1 шт. 22. Сейф у кількості 1 шт. 23. Монітор 24" Samsung " S24D 300 US у кількості 1 шт.
24. Принтер Canon LBP6310 у кількості 1 шт. 25. Сервер Supermicro 5018D-MF у кількості 1 шт. 26.
Сканер Canon у кількості 1 шт. 27. Факс Panasonic KX- FT984UAB у кількості 1 шт. 28. Холодильник
СНАІГЕ Р 130-1101 АА у кількості 1 шт. 29. Принтер у кількості 1 шт. 30. Сервер у кількості 1 шт.
31. Флеш пам’ять TOSHIBA у кількості 1 шт. 32. Диван у кількості 1 шт. 33. Жалюзі вертикальні у
кількості 1 шт. 34. Жалюзі вертикальні у кількості 1 шт. 35. Жалюзі вертикальні у кількості 1 шт. 36.
Жалюзі горизонтальні у кількості 1 шт. 37. Кондиціонер у кількості 1 шт. 38. Крісло у кількості 1 шт.
39. Перила металеві у кількості 1 шт. 40. Стелаж металевий у кількості 1 шт. 41. Стіл у кількості 1
шт. 42. Стіл квадратний у кількості 7 шт. 43. Стіл круглий у кількості 4 шт. 44. Стіл прямий у
кількості 1 шт. 45. Стіл прямокутний у кількості 6 шт. 46. Стіл кутовий у кількості 1 шт. 47. Стільчик
у кількості 1 шт. 48. Стільчик натуральне дерево у кількості 37 шт. 49. Стільчик чорний у кількості 2
шт. 50. Тумба у кількості 1 шт. 51. Тумба для документів у кількості 1 шт. 52. Тумба для документів
у кількості 1 шт. 53. Тумба для оргтехніки у кількості 1 шт. 54. Тумба мобільна у кількості 1 шт. 55.
Шафа у кількості 1 шт. 56. Відеокамера купольна IP у кількості 1 шт. 57. Відеокамера DH-IPC HFW у
кількості 1 шт. 58. Водолічильник у кількості 1 шт. 59. Водонагрівач електричний Арістон у
кількості 1 шт. 60. Годинник настінний у кількості 1 шт. 61. Кварцовий настінний годинник у
кількості 1 шт. 62. Кварцовий настінний годинник у кількості 1 шт. 63. Килимова доріжка у
кількості 1 шт. 64. Компакт Меріда у кількості 1 шт. 65. Лічильник води у кількості 1 шт. 66.
Лічильник електрика у кількості 1 шт. 67. Лічильник НІК 2301 АП1 5(100)А, Зф, електронний



однотарифний у кількості 1 шт. 68. Лічильник НІК 2301 АП1 5(100)А, Зф, електронний
однотарифний у кількості 1 шт. 69. Лічильник СТКЗ-10 Q2 Н4.К4Ґ «Енергия-9",5АЗф 3x2207380В. (-
t-A,+R.- И) кл.точн. 1електр.транс у кількості 1 шт. 70. Маршрутизатор у кількості 1 шт. 71.
Накопичувач у кількості 1 шт. 72. Пісуар у кількості 1 шт. 73. Піч мікрохвильова у кількості 1 шт.
74. Решітка металева 0,610* 1,15 у кількості 1 шт. 75. Решітка металева 1,35*1,15 у кількості 1 шт.
76. Склопакет у кількості 1 шт. 77. Сушарка д/рук у кількості 1 шт. 78. Трансформатор Т 0,66 400/5
(1) у кількості 1 шт. 79. Трансформатор Т 0,66 400/5 (2) у кількості 1 шт. 80. Трансформатор Т 0,66
400/5 (3) у кількості 1 шт 81. Умивальник у кількості 1 шт. 82. Шланг 3/4 Classic SkinTech 50m
8585-20 у кількості 1 шт. 83. ИБП у кількості 1 шт. 84. Клавіатура LOGІТЕК у кількості 1 шт. 85.
Комутатор HP 1910-24 G у кількості 1 шт. 86. Комп’ютер у кількості 1 шт. 87. Копіювальний апарат у
кількості 1 шт. 88. Модем ANY DATA у кількості 2 шт. 89. Модем ANY DATA ADU510A у кількості 1
шт. 90. Модем poyTep/ADSL2+/D-link DSL-2500U/BRU/D у кількості 1 шт. 91. Модем
poyTep/ADSL2+/D-link DSL-2500U/BRU/D у кількості 1 шт. 92. Монітор LG Flatron у кількості 1 шт.
93. Мережеве сховище, жорсткий диск у кількості 1 шт. 94. Двері металеві 1 у кількості 1 шт. 95.
Двері металеві 2 у кількості 1 шт. 96. Кондиціонер IDEA ISR-24HRR у кількості 1 шт. 97. Конструкція
ПВХ (перегородка офісна) у кількості 1 шт. 98. Нагрівач води GBFU-50E(Гореньє) у кількості 1 шт.
99. Нагрівач води GBFLJ-50E(Гореньє) у кількості 1 шт. 100. Візок для прибирання 50л у кількості 1
шт. 101. Візок для прибирання 50л у кількості 1 шт. 102. Візок для прибирання 50л у кількості 1 шт.
103. Теплова завіса OLEFINI KEN-46 R.C. у кількості 1 шт. 104. Тірас 16П пожежна сигналізація у
кількості 1 шт. 105. Вогнегасник у кількості 50 шт.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 189 530.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 18 953.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.03.2021 20:02:42

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.fidda.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Петровська Наталія Андріївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


